Arnobius.

Iuuen.

Forsttan expectes, ut Gaditana canoro

*Incipiat pruriere choro, plaususque probato
Ad terram tremulo descendat clune puella!*

Et Martialis lib. 5. Epigrammate 80.

Nec de Gadibus improbus puella

Vibrabunt sine fine prurientes

Lascivos docili tremore lumbos.

Et Arnobius lib. 4. *Gentis illa genitrix martia regnatrix, & populi procreatrix amans saltando Venus, & perfectus omnis meretricia utilitatis impudica exprimitur imitatione bacchari.* Et Velleius de Munatio Planci: *Cum ceruleatus, ac nudus, caputque redimitus arundine, & caudam trahens genibus innixus Glaucum saltasset in coniunctio.* Certe fabulam Glauei saltando referebant, quem addita cauda imitabatur histrio, nam Glaucus iuxta Etnicorum fabulas, cum herbam quādam degustasset in pescem conuersus est. Tacitus 9. Annalium. *Messallina, nō alias solutior luxu adulto auum-* Tacitus.
no simulacrum vindemia per domum celebrabat: Virgere prela, fluere lacus, & femine pellibus accincta assultabant, videlicet sacrificantes vel in sanguinem bacche, ipsa crine fluxa thyrsum quartiens iuxaque filios hedera vinclitos gerere cothurnos, iacere caput strepente circum procaci chorro. Apuleius his verbis saltantes depingit. Mille 8. *Brachisque suis humero tenus nudatis, attollentes immunes gladios, ac secures leuantes exiliunt, in ciuitate tibia cantu lymphaticum tripudium.* Et paulo inferius. *Diuque capite demissi cervices lubricis inquietis motibus, crinesque pendulos rotantes in circulum, & non nunquam morsibus suis in versantes musculos, ac postremo anticipiti ferro, quod gerebant, sua quisque brachia discent.* Et in vniuersum eorum motus, corporisque gestus imitabantur saltantes, quorum personas agebant, quod patet etiam ex Suetonio in Nerone c. 21. *inter catena cantauit Canace parturientem, Orestem matricidam, & Oedipodem execucatum, Herculem insanum.* Huc etiam referenda verba Hieronymi epistola ad Marcellam. *In theatralibus scenis histrio nunc Herculem robustum ostendit, nunc mollis in venerem frangitur.* Et Ausonius Epigr. grammate 86. in saltatorem ineptum.

In Canace visus multo felicior ipsa,

Quod non hic gladio viscera dissecat.

Donatus ad illud 11. Aeneidos.

Circum pueri, innuptaque puelle

Sacra canunt, funemque manu contingere gaudent.

Hæc verba scribit. *Lusus est natus ab eo fune, quo introductus equus durias in Troiam est, cui ex his manibus fune chorum ducunt saltantes.* Hoc a quibusdā dicitur. Sed ego puto manu confertos choros puellarū, puellarūque caitantes res inducere existimari. Quādoq; etiā armati saltabāt, quod innuit Apuleius Mille 10. *Ad illā, quā cultus armorū Mineruam fecerat.* Duo pueri muniebant præliares deo comites, armigeri, terorem metus nudis insulanis gladiis. Insuper qui pastorem aut rusticos deos saltaret, rusticos etiā motus imitabatur Horatius lib. 1.